弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018
號

聯絡人：陳光華
電子信箱：cgh@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：5405
傳真電話：04-26310744

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年9月28日
發文字號：弘大電競字第1120015432號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明弘光科技大學國際電競產業中心相關網站連結 活動海報

主旨：為促進高中職學生攝影技巧及多媒體經驗交流，特舉辦
「2023弘光盃全國高中職VLOG大賽」，請協助公告活動
訊息，詳如說明，請查照。

說明：
一、活動名稱：「2023弘光盃全國高中職VLOG大賽」，歡迎

各位同學踴躍報名。
二、報名及繳件時間：即日起~112年11月10日(五)。
三、主題：最帥氣的時刻。
四、主辦單位：本校國際電競產業中心、多媒體遊戲發展與應

用系。
五、參賽注意事項：
(一)每組參賽隊伍最多三人為一組報名。
(二)影片長度以最短1分鐘，最長3分鐘為限。
(三)本次參賽不限定任何拍攝器具與後製軟體，惟不接受使

用空拍機拍攝。
(四)影片最小規格為1280x720 HD。
(五)請上傳至您的YOUTUBE，並設定公開後於報名欄位中

貼上影片連結。
(六)影音所有素材皆須具有合法授權。

六、計分標準：評審分數佔80%，閱覽數佔10%，按讚數佔
10%。

七、報名網址：https://shorturl.at/goAI4，一律採線上報名。
八、得獎公告：112年11月24日(星期五)，於本校國際電競產業

中心官網、FB(連結於附件一)進行公告，並進行通知。
國立頭城家商　112/10/01

1120007430

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

九、公開授獎：112年12月2日(星期六)上午十點，於本校電競
館進行公開授獎。

十、比賽獲獎獎勵：
(一)冠軍乙名：獎金新台幣8,000元整、獎狀乙幀。
(二)亞軍乙名：獎金新台幣4,000元整、獎狀乙幀。
(三)季軍乙名：獎金新台幣2,000元整、獎狀乙幀。
(四)佳作二名：獎金新台幣每名1,000元整、獎狀乙幀。

十一、活動海報：如附件二。
十二、相關活動訊息請至本校國際電競產業中心粉絲專頁查詢

或洽活動負責人林子堯執行秘書(04)2631-8652#5412。
十三、如有其他未盡事宜，本單位有權隨時補充或修正，並以

本校國際電競產業中心粉絲專頁最新公告為主。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各私立專科學校
副本：本校國際電競產業中心籌備處、本校多媒體遊戲發展與應用系電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁